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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 04/03/2024 Hasta:14/03/2024

Fecha: 14/03/2024
Hora: 17:12:26

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02243989
02253971
02249978
02255967
02258306

02240657

02259999

02249978
02260026

03081638
03085337
03087334
03088109
03091266

03093492

03093574

03097750
03099291

04/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
07/03/2024
11/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

14/03/2024
14/03/2024

MEMO MULTIPLE 000028-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001
MEMO MULTIPLE 000029-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001
MEMO MULTIPLE 000030-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001
MEMO MULTIPLE 000031-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001
MEMO MULTIPLE 000032-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 003

MEMO MULTIPLE 000033-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 041

MEMO MULTIPLE 000034-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001

MEMO MULTIPLE 000035-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 001
MEMO MULTIPLE 000036-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVC 002

COMISION DE SERVICIO LOCAL

COMISION DE SERVICIO LOCAL

COMISION DE SERVICIO LOCAL

COMISION DE SERVICIO LOCAL

PARTICIPAR DE CAPACITACION SOBRE “RENDICION DE
CUENTAS DE TITULARES Y TRANSFERENCIA DE GESTION”
REMITO REGLAMENTO INTERNO DE LOS SERVIDORES CIVILES
(RIS) DEL GOBIERNO REGIONAL DE HVCA

COMISION DE SERVICIO

COMISION DE SERVICIO LOCAL

REITERO REMITIR URGENTE MATRIZ DNC Y PDP 2024

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE CONTABILIDAD - RSHVCA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

UNIDAD DE CONTABILIDAD - RSHVCA
UNIDAD DE TESORERIA - RSHVCA

Total de documentos: 9
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